[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2016
	№ 3202

г.Боровичи
О внесении изменений в Правила принятия решений о подготовке                        и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной
собственности Боровичского муниципального района и о                   предоставлении субсидий из бюджета муниципального района                          на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Боровичского                              муниципального района и приобретение объектов недвижимого                      имущества в муниципальную собственность Боровичского                                 муниципального района
В соответствии с пунктом 2 статьи 78.2, пунктом 2 статьи 79            Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Боровичского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в Правила принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Боровичского муниципального района и о предоставлении субсидий из бюджета муниципального района на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Боровичского муниципального района и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Боровичского муниципального района, утвержденные постановлением Администрации муниципального района от 30.04.2015 № 983, заменив в пункте 2.7 слова «отдел архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района» на «отдел архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района    М.М. Костюхина
па